

DANIŞTAY UÇ KURULUŞUN KAPATILMASI VE THY GREVİNİN ERTELENMESİ KARARLARINI DURDURDU

ANKARA, (Cumhuriyet Bürosu) Danıştay, Ankara Valiliğinin TÖB-DER, TÜR-DER ve TÜR-TED'in kapatılması ve Bakanlar Kurulu'nun THY grevinin iki ay süreyle ertelenmesine ilişkin kararlarını durdurmuştur. Danıştay 12. Dairesi, Ankara Valiliğince kapatılan üç meslek kuruluşu için, savunma alınca ya kadar «yürütmenin durdurulmasına» karar vermiştir. Karar ikiye karşı üç oyla alınmış ve Ankara Valiliğine savunma için on günlük süre tanınmıştır. (Devamı Sa. 9, Sü. 6 da)

Danıştay'ın

(Baştarafı 1. Sayfada)

Gazioğlu, şunları söylemiştir: «5 şubat mitingi ile ilgili olarak Ankara Valiliği tarafından hazırlanan dosya Cumhuriyet Savcılığına intikal ettirilmiş, Cumhuriyet Savcılığında hakkımızda kapatılan dernek yöneticileri sıfatıyla değil, miting tertip komitesi olarak soruşturma açmıştır. Savcılıktan bizi çağırdılar, miting de çıkan olaylarla ilgili olarak bilmimize başvuruldu. Bunun dışında, kapatılan derneklerin yöneticileri olarak bizim ve yönetim kurullarımızın hakkında bir soruşturma açılmadı. Belki bir ön soruşturma dosyası hazırlanmış olabilir, ancak bugüne kadar savcılıktan bize herhangi bir tebliğat yapılmadı...»

Danıştay uç

(Baştarafı 1. sayfada) tir. Savunmanın alınmasından sonra, Danıştayca Valilik uygulaması hakkında ayrıca karar verilecektir.

Bilindiği gibi, 10 şubat 1977 tarihinde Ankara Valisi Durmuş Yalçın, Ankara'da bir miting düzenleyen TÖB-DER, TÜR-DER ve TÜR-TED'i süresiz olarak kapatmış, üç derneğin yöneticileri de kapatma kararının durdurulması ve iptali için Danıştay'da dava açmışlardır.

THY GREVİ

Öte yandan Danıştay, Hava-İş Sendikasının THY'de uyguladığı grev için Bakanlar Kurulu'nun aldığı 60 günlük erteleme kararı hakkında da «yürütmeyi durdurma» kararı vermiştir.

Danıştay'ın bu kararının taraflara tebliğ edilmesinden sonra Hava-İş Sendikası isterse yeniden grevi başlatabilecektir.

TÖB-DER, TÜR-DER ve TÜR-TED'in Ankara valisine yanıtlarını yayınlayan TV Haber Şubesi Müdür Yardımcısı görevden alındı

ANKARA, (Cumhuriyet Bürosu)

TRT Genel Müdürü Şaban Karataş, Televizyon Haberleri Şube Müdür Yardımcısı Aycan Giritlioğlu'nu dün açığa almıştır.

TÖB-DER, TÜR-DER ve TÜR-TED'in kapatılması ve Ankara Valisi Durmuş Yalçın'ın bu kuruluş yöneticilerine yönelttiği suçlamaları yayınlamak için Haber Dairesi Başkanı Hami Tezkan'dan yazılı emir isteyen Giritlioğlu, daha sonra 3 kuruluş başkanının Valiye yanıtlarını da yayınladığı için Tezkan'ın başvurusu üzerine soruşturma açılmış ve önceki gün savunması alınmıştır. Giritlioğlu savunmasında, Valinin suçlamalarına 3 kuruluş başkanının verdikleri yanıtın yayınlanmasının TRT yasası gereği olduğunu söylemiş ve kendisine yöneltilen suçlamaları kabul etmemiştir. Ancak dün, Genel Müdür Şaban Karataş imzasıyla Aycan Giritlioğlu'na gelen bir yazıda, «Soruşturma sonuçlanıncaya kadar» açığa alındığı bildirilmiştir.